
Kwidzyn, dnia 26.11.2021 r. 

 

Nr sprawy: DPS.AG.2610.XXVI.2021 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Działając na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. 2021, poz. 1129 z późn. zm.) w postępowaniu o udzielenie zamówienia klasycznego 

przeprowadzonego z trybie podstawowym pn. Roboty budowlane związane z wydzieleniem drzwiami 

EI 30 klatki schodowej K2 w budynku DPS Kwidzyn.  

Zamawiający informuje: 

1. O wyborze najkorzystniejszej oferty oraz o wykonawcach, którzy złożyli oferty i 

streszczenie oceny ich ofert: 

 

a) Najkorzystniejszą ofertę złożył następujący Wykonawca: 

Oferta nr 3 

Spółdzielnia Produkcyjno – Usługowa „RODŁO” 

ul. 11-go Listopada 26 

82-500 Kwidzyn 

Za cenę: 269 559,67 zł. 

 

b) UZASADNIENIE: 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez Spółdzielnię Produkcyjno-Usługową 

RODŁO z siedzibą w Kwidzynie. Oferta tego Wykonawcy uzyskała maksymalną liczbę 

punktów w ramach kryteriów określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia.  

 

c) Umowa w sprawie zamówienia publicznego może zostać zawarta w terminie nie 

krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej 

oferty zgodnie z art. 308 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



b) Wykonawcy, którzy złożyli oferty oraz streszczenie oceny ich ofert: 

 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty zł. 
brutto 

Cena – waga 
kryterium 60% 

Okres gwarancji – 
waga kryterium 

20% 

Termin wykonania 
przedmiotu 

zamówienia – waga 
kryterium 20% 

Suma punktów 

 Vened Jan Powierski 
Ul. Łąkowa 1 

86-140 Gródek 

382 284,55  
Oferta odrzucona – nie podlega ocenie 

2 Arkada- KOD 
Nadolni Spółka Jawna 

ul. Witosa 7B 
86-100 Świecie 

273 788,64 59,07 pkt 20 pkt 15,55 pkt 94,62 pkt 

3 Spółdzielnia Produkcyjno-
Usługowa RODŁO 

Ul. 11 – go Listopada 26 
82-500 Kwidzyn 

269 559,67 60 pkt 20 pkt 20 pkt 100 pkt 

 

 


		2021-11-26T10:48:32+0100
	Joanna Stasińska




